
Администрация Николаевского муниципального района Хабаровского края 
ОТДЕЛ ПО МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ, ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ПРИКАЗ

2LQ. О У. £U)j6  мь
г. Николаевск-на-Амуре

f06  определении требований к отдельным видам товаров, работ, услуг (в том 
числе предельные цены товаров, работ, услуг), закупаемым отделом по моло
дежной политике, физической культуре и спорту администрации Николаевского 
муниципального района и его подведомственными учреждениями

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О 
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения госу
дарственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства Российской 
Федерации от 02.09.2015 № 926 «Об утверждении общих правил определения требо
ваний к закупаемым заказчиками отдельным видам товаров, работ, услуг (в том чис
ле предельных цен товаров, работ, услуг)», от 02.09.2015 № 927 «Об определении 
требований к закупаемым федеральными государственными органами, органами 
управления государственными внебюджетными фондами Российской Федерации, их 
территориальными органами и подведомственными им казенными и бюджетными 
учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен 
товаров, работ, услуг»", постановлениями администрации Николаевского муници
пального района от 30.12.2015 № 470-па «Об утверждении Требований к порядку 
разработки и принятию правовых актов о нормировании в сфере закупок для обес
печения муниципальных нужд, содержанию указанных актов и обеспечению их ис
полнения» (в ред. от 07.07.2016 № 221-па), от 07.07.2016 № 220-па «О правилах 
определения требований к отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе пре
дельные цены товаров, работ, услуг), закупаемым для муниципальных нужд»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1 .Утвердить прилагаемые Требования к отдельным видам товаров, работ, услуг 

(в том числе предельные цены товаров, работ, услуг), закупаемым отделом по моло
дежной политике, физической культуре и спорту администрации Николаевского му
ниципального района и его подведомственными учреждениями.

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя 
руководителя отдела по молодежной политике, физической культуре и спорту адми
нистрации Николаевского муниципального района Кожанова Д.В.

3. Разместить настоящий приказ итернет-портале отдела по молодежной поли
тике, физической культуре и спорту администрации Николаевского муниципального 
района в сети «Интернет».

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

(С/ЗИид JJ. U -< 2 _

0 0 3 14


